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MARKA PRIMACOL® DECORATIVE  

PRODUKT Beton Loft 

Tynk dekoracyjny o efekcie 

betonu 

• 1 warstwa 

• Łatwa aplikacja 

• Wysoka wydajność 

 

POJEMNOŚĆ 5kg  10kg 

WŁAŚCIWOŚCI Gotowy tynk o efekcie betonu, przeznaczony do użytku wewnątrz pomieszczeń. Doskonale 

odwzorowuje wygląd surowego betonu, co czyni go idealnym wyborem do nowoczesnych 

aranżacji. Świetnie współgra z materiałami takimi jak metal, drewno czy szkło. Właściwie 

nałożony tworzy nieregularne wzory, wżery oraz charakterystyczne dla betonu ubytki i 

przebarwienia. 

 

PRZYGOTOWANIE 

PODŁOŻA  

Beton Loft można aplikować na podłoża cementowe, cementowo-wapienne oraz płyty G-K. 

Podłoże powinno być suche, czyste, pozbawione kurzu, tłuszczu oraz innych zanieczyszczeń. 

Należy usunąć resztki farb, tapet oraz niestabilnych tynków, a ubytki zaszpachlować. Świeże 

tynki cementowe oraz cementowo-wapienne wymagają sezonowania przez co najmniej 4 

tygodnie. Podłoże pod tynk dekoracyjny powinno być równe, jednorodne i białe. W razie 

potrzeby przemaluj podłoże na biało, np. farbą Decobase PRIMACOL DECORATIVE. 

Przed aplikacją Betonu zagruntuj powierzchnię preparatem Kontakt Grunt PRIMACOL 

DECORATIVE, który zawiera piasek kwarcowy, tworząc chropowatą powłokę zwiększającą 

przyczepność betonu. 

 

SPOSÓB UŻYCIA 1. Po otwarciu pojemnika, dokładnie wymieszaj zawartość do uzyskania jednolitej 

konsystencji. 

2. Za pomocą pacy weneckiej nanieś warstwę Betonu (o grubości ok. 1mm), na 

powierzchnię 1m2. Następnie przyłóż pacę na płasko do powierzchni i przyciągaj ją 

do siebie. Stworzysz w ten sposób charakterystyczne dla betonu wżery. Pracuj 

etapami, każdorazowo na powierzchni ok. 1 m2 (łącząc metodą „mokre na mokre”). 

3. Kiedy Beton jest jeszcze mokry (ok. 10 – 15 minut od nałożenia) wygładź 

powierzchnię czystą pacą wenecką do uzyskania pożądanego efektu gładkości. 

4. Gotowy efekt pozostaw do całkowitego wyschnięcia na ok. 12 – 24h. 

 

W miejscach narażonych na intensywne użytkowanie (korytarz, klatka schodowa) dodatkowo 

zabezpiecz powierzchnię Lakierem dekoracyjnym PRIMACOL DECORATIVE który 

delikatnie przyciemni dekorację.  

 

Należy zawsze wykonać próbę przed użyciem produktu na głównej powierzchni. Uzyskany 

efekt zależy od wielu czynników jak: przygotowanie podłoża, użyte narzędzie, technika 

nakładania. Producent nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe użycie produktu.  
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Zaleca się dekorowanie poszczególnych powierzchni produktami z tej samej partii 

produkcyjnej. W innym przypadku zawartość opakowań należy wymieszać razem w jednym 

pojemniku. 

 

SKŁADOWANIE Produkt należy przechowywać w temperaturze 5-30°C, w szczelnie zamkniętych, 

oryginalnych opakowaniach w suchym miejscu. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie 

promieni słonecznych, chronić przed zamarzaniem. 

 

BEZPIECZEŃSTWO Zawiera C(M)IT/MIT (3:1). Zawiera masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu 

i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1) i 1,2-benzoizotiazol 3(2H)-on. Może powodować 

wystąpienie reakcji alergicznej. Szczegółowe informacje zawarte w karcie charakterystyki.  

DANE TECHNICZNE 

 

Postać, kolor Szary/beżowy Narzędzia Paca wenecka 

Zapach neutralny Wydajność 

 

do 5 m2/op. ( 5kg) 

do 10 m2/op. ( 10kg) 

pH 8-9 Rozcieńczalnik Woda 

Gęstość   ok. 1,81 g/cm3 Limit LZO (kat A/d/FW):130 g/l 
(2010). Produkt zawiera 
max. 30g/l. 

Ilość warstw 1   Mycie narzędzi Woda z detergentem 

Czas schnięcia   
całkowity 

24 h 
 

 

 

 

INFORMACJE 

PRAWNE 

 

 

 

Wszystkie informacje i dane zawarte w niniejszej karcie są podane w dobrej wierze i w zgodzie 

z posiadaną przez nasze laboratoria wiedzą. Muszą jednak być przyjęte jako oznaczenia bez 

gwarancji, jeżeli produkt znajduje się poza naszą kontrolą. Informacja techniczna nie jest 

świadectwem jakości produktu ani też ofertą. Producent nie odpowiada za niewłaściwe użycie 

informacji zawartych na tej karcie, ani też za konsekwencje z tego wynikające. W przypadku 

wątpliwości zawsze należy przeprowadzić próbę. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany 

powyższych danych bez powiadamiania klienta. 

 

 

 

 

 

 

  


